23.04.2022

Beginn

PriNr.

Zeiteinteilung

Prifungsbezeichnung

Sf.

Hamminkeln - 23.+24.04.2202 [472217006] 23.04.2022 - 24.04.2022

Richter

09:00

11:30

15:20

18:45

24.04.2022

Beginn

PrfNr.

Dressurprifung KI.M* Aufg.: M1, Qualifikation fir LP 4

Dressurprifung Kl. S*, Prix St. Georg, Qualifikation fir LP 6

Aufgabe: FEI P

Dressurprifung Kl. S***, Intermediare A, Qualifikation fir LP8

Aufgabe: FEI |

Dressurpriufung KI. S***, Prix de Dressage, Qualifikation fur LP 10

Prufungsbezeichnung

Sf.

40

a4

34

14

Gunter Fuchs

Christoph Hungerland
Aufsicht: J.Jahn

Hubert Hesker-Lengermann
Jurgen Jahn

Dr. Jan Holger Holtschmit
Aufsicht:

Arndt Wiebus

Hubert Hesker-Lengermann
Jurgen Jahn

Aufsicht: Dr.J.-H.Holtschmit
Arndt Wiebus

Dr. Jan Holger Holtschmit
Hubert Hesker-Lengermann
Aufsicht: C.Hungerland

Richter

09:00

12:15

14:00

15:00

16:30

17:30

10

Dressurprfg. KI.L* - Tr., Aufg.: L2

Dressurprufung KI.M**, Aufg.: M11, Finale der LP 3

Dressurpriufung Kl. S*** Aufg.: Intermediare B, Finale der LP 7

Aufgabe: FEI |

Dressurpriufung KI. S**, Aufg.: Intermediare |, Finale der LP 5

Aufgabe: FEI |

Dressurprufung KI. S*** Grand Prix Special, Finale der LP 9

Aufgabe: FEI G

Dressurprufung KI.A*, Aufg.: A2

36

28

15

14

24

Christoph Hungerland
Jurgen Jahn

Aufsicht: G.Fuchs
Christoph Hungerland
Gunter Fuchs

Aufsicht: Dr.J.-H.Holtschmit
Jurgen Jahn

Arndt Wiebus

Dr. Jan Holger Holtschmit
Aufsicht: H.Hesker-Lengermann
Gunter Fuchs

Jurgen Jahn

Hubert Hesker-Lengermann
Aufsicht: C.Hungerland
Arndt Wiebus

Hubert Hesker-Lengermann
Dr. Jan Holger Holtschmit
Aufsicht: G.Fuchs
Christoph Hungerland
Hubert Hesker-Lengermann
A.Wiebus



